様式第４号

令和　　年　　月　　日

　〇〇広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　受託者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

〇〇地区合同庁舎警備業務従事者予定表の提出について
　貴殿と契約を締結している標記業務委託について、令和　　年　　月の従事者を下記のとおり報告します。
[image: image1.emf]日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

従事者名　曜

日 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

従事者名　曜

◎上記項目を満たしていれば、受託者任意の様式でも受理する。